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Høring Strategiplan for FNF Nordland 2012-2015 / Saker 
til Fellesmøtet 2012  
Inneværende strategiplan utgår nå på Fellesmøtet i 2012. Vi setter nå igang arbeidet 

med en den nye 4-årige planen som skal gå fram til og med Friluftslivets År 2015. 

Vi inviterer nå våre medlemsorganisasjoner til å komme med innspill til planen. 

Hvilke utfordringer mener dere at FNF bør ta tak i i planperioden? Har dere ønsker 

og behov når det gjelder kompetanseheving og kurs som vi kan gjøre som 

fellesprosjekter? Forslag og ideer til hvordan organisasjonene kan samarbeidet?  

Høringsfristen er satt til 15. januar 2012.. 

Samtidig ber vi medlemsorganisasjonene komme med eventuelle saker som de 

ønsker å få behandlet av Fellesmøtet. Frist for å melde inn saker for Fellesmøtet og 

fremme forslag til valgkomiteen på kandidater som kan velges til Arbeidsutvalget er 

1. januar 2012. 
Fellesmøtet 2012 arrangeres 10. mars. Mer info om Fellesmøtet og åpen temasamling før møtet kommer i januar 

12. 

 

 

 

 

Nå er det tid for å søke om tilskudd for 2012 
Tiden er kommet for å legge planer for det nye året som kommer. FNF Nordland har laget en samling av linker i 

denne nettsaken slik at våre medlemsorganisasjoner lettere skal finne fram til tilskuddordninger som kan være 

aktuelle å søke på for å finansiere prosjekter innen naturforvaltning, nærmiljø, friluftsliv og lignende. Vi har og 

lagt ut en presentasjonen "Fra ide til prosjekt" med nyttige tips for arbeidet med en prosjektbeskrivelser og 

prosjektrapporter. - Lykke til med søknadene ! 

  

Nordland Fylkeskommune 

Friluftsliv, vilt og innlandsfisk 

LNU 

Spillemiddelordningen 

Voksenopplæringsforbundet 

Nordland Barne- og Ungdomsråd 

Studieforbundet Natur & Miljø 

Sparebankstiftelsen 

Legathåndboken 

Fra ide til prosjekt (2009).pdf 

http://www.fnf-nett.no/nordland
http://www.nfk.no/artikkel.aspx?MId1=139&AId=470
http://www.nfk.no/artikkel.aspx?MId1=3191&AId=15405
http://www.lnu.no/stotteordninger/
http://www.spillemidlene.no/?page_id=7
http://www.vofo.no/nb/tilskudd_all
http://www.nfk.no/Artikkel.aspx?AId=10676&back=1&MId1=562&MId2=&MId3=&
http://www.naturogmiljo.no/
http://www.sparebankstiftelsen.no/id/8.0
http://www.legathandboken.no/
http://www.fnf-nett.no/nordland/?WCI=file&WCE=2063


 

 

 

 

Søknader for fem vindkraftverk ute på høring 
NVE's saksbehandlingsressurser har vært lagt til Nordland, og nå står 

vindkraftplanene for tur. Vindkraftverk er kontroversielle og konfliktfylte; de 

beslaglegger store naturområder, forringer viktige naturkvaliteter og hemmer 

utøvelsen av friluftsliv. Hundre meter høye vindturbiner må plasseres høyt i 

terrenget og det trengs et nettverk av veier som skal være av tilstrekkelig standard 

(adkomstvei, internveier). Andre eksempler på arealbeslag er oppstillingsplasser, 

trafostasjon, servicebygning, kraftledninger, masseuttak, massedeponier, 

brakkeanlegg. 

  

Sakene det gjelder er: 

Kalvatnan vindkraftverk i Bindal 

Mosjøen vindkraftverk i Vefsn og Grane 

Sørfjord vindkraftverk i Tysfjord 

Skogvatnet vindkraftverk i Tysfjord 

I tillegg er melding om Øyfjellet vindkraftverk i Vefsn ute på høring. 

 

 

 

 

 

Brev til Nordlands-ordførerne 
I forbindelse med VALG 2011 satte FNF Nordland fokus på 

natur, friluftsliv og folkehelse gjennom postkortaksjonen som 

gikk ut til listetoppene i Nordland. Etter at valgresultatet er klart 

og alle styrer og utvalg er konstituert, har vi fulgt opp dette 

arbeidet med å sende et brev til alle Nordlands-ordførerne på 

temaet friluftsliv og folkehelse. I brevet oppfordrer vi 

kommunenes politiske ledelse om å satse mer på friluftsliv i 

folkehelsearbeidet og å ta i bruk den ressurser våre 

medlemsorganisasjoner lokalt kan være i dette viktige arbeidet. 

Brev til ordførerne om folkehelse og friluftsliv.pdf  

 

Samling om vannforvaltningen i Nordland 
Den 22.november ble det gjennomført ei vannsamling i Korgen. 

Godt oppmøte og engasjement ba på mange gode innlegg og 

diskusjoner. Vannkoordinator Åsa Renman fra SABIMA innledet 

det hele før vi fikk en innføring i arbeidet med 

vannforvaltningen fra Fylkeskommunen og Fylkesmannen. 

Deretter fikk representanter fra hhv. Hemnes kommune, Røssåga 

elveeierlag, Naturvernforbundet og FNF Nordland holde noen ord 

til forsamlingen. Dette var samlinga for Helgeland. Nå jobbes det 

med å arrangere liknende samling i Ofoten og Indre Salten. For for 

mer informasjon og spørsmål knyttet til vannforvaltningen i 

Nordland, eller er interesse for å delta på samlinger i Ofoten og Indre Salten, ta kontakt med FNF Nordland. 

Program og påmelding Vannsamling Korgen 22.11.pdf  

 

 

 

GOD JUL OG GODT NYTTÅR 

http://www.nve.no/no/Konsesjoner/Konsesjonssaker/Vindkraft/?soknad=1302&stadium=99&type=56
http://www.nve.no/no/Konsesjoner/Konsesjonssaker/Vindkraft/?soknad=1305&stadium=99&type=56
http://www.nve.no/no/Konsesjoner/Konsesjonssaker/Vindkraft/?soknad=1139&stadium=99&type=56
http://www.nve.no/no/Konsesjoner/Konsesjonssaker/Vindkraft/?soknad=1679&stadium=99&type=56
http://www.nve.no/no/Konsesjoner/Konsesjonssaker/Vindkraft/?soknad=2138&stadium=99&type=56
http://www.fnf-nett.no/nordland/?WCI=file&WCE=2059
http://www.fnf-nett.no/nordland/?WCI=file&WCE=2039


 

FNF kontoret vil være stengt i romjula, men du kan legge igjen beskjed 
på nordland@fnf-nett.no så tar vi kontakt etter juleferien. Vi ønsker dere alle ei riktig god 
jul og et godt nytt friluftslivsår i 2012. 
 
 
Med vennlig hilsen 
 
Sylvi Katrin Brandsæther                              Gisle 
Sæterhaug 
Daglig leder                                                     Koordinator 

arealforvaltning 

Tlf 95 22 64 25                                              Tlf 90 80 61 46 

E-post: sylvi@fnf-nett.no                                 E-post: gisle@fnf-

nett.no  
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